[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
от____26.12.2012 года___№____70_____
Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы в городском округе
город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.08.2007 года            № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» Городская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области согласно приложению 1.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Городской Думе городского округа город Первомайск Нижегородской области согласно приложению 2.

3.Признать утратившим силу решение Земского собрания Первомайского района от 02.03.2010 года № 573 "Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы в администрации Первомайского района Нижегородской области".
4.Настоящее решение вступает в силу с 28 декабря 2012 года.

Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области

       Е.А.Лебеднова
Приложение 1

 к решению Городской Думы
городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от___26.12.2012 года___№_______

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Высшие должности муниципальной службы (группа 5)

Глава администрации городского округа
Заместитель главы администрации городского округа
       Заместитель главы администрации городского округа, начальник управления администрации
       Заместитель главы администрации городского округа, начальник отдела

Главные должности муниципальной службы (группа 4)
Начальник  управления администрации городского округа

Управляющий делами администрации городского округа
Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Заместитель начальника управления администрации городского округа

Начальник  отдела администрации городского округа
Заместитель начальника отдела администрации городского округа

Помощник (советник) главы администрации городского округа
Начальник сектора

Начальник сектора, главный бухгалтер

Консультант

Старшие должности муниципальной службы (группа 2)

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы (группа 1)

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Приложение 2

 к решению Городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от___26.12.2012 года___№_______

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Городской Думе городского округа город Первомайск Нижегородской области

Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Консультант

PAGE
2